P

CERTIDÃO Nº. 66/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 55/2024, que o

logradouro não é oficial.  Não é de domínio público, não faz parte do sistema

viário do município e está localizado dentro da faixa de domínio de

competência Estadual. Não possui denominação oficial. Não é

possível verificar as dimensões do logradouro e nem os pontos de início e

término da rotatória, haja vista que está em fase de construção.

Está situado no Bairro Taboão. Croqui anexo. Eu Rogério Salazar da Silva,

certifiquei aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e

quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
E

R
IO

 S
A

LA
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
31

9-
0C

A
6-

D
3B

E
-D

D
10

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

31
9-

0C
A

6-
D

3B
E

-D
D

10